
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
CONTRATO N.º 034/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: ABNARA MARKETING E PUBLICIDADE LTDA 
OBJETO: Contratação de Show de Evangelização  em com. Dia das Mães na data 12/05/2013. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

VIGÊNCIA: 10/05/2013 a 09/06/2013 

DATA DE ASSINATURA: 10/05/2013. 


